PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 12 DE MAIO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 57/23

Senhor Presidente,

o cordialmente, encaminho para análise e
Cumprimentando- to de Lei n. 1.444/2023, que:

ção por parte dos ilustres Vereadores, O Proje

i Chefe do Poder Executivo a €

motoristas e dá outras providências”.

vota Vo . su

onceder reajuste no incentivo

 i a Justificativa com osreferido Projeto de Le
stimativa de impaêtoAcompanham O

quação orçamentária e a €
motivos de sua elaboração, declaração de ade

orçamentário e financeiro.
ilustres Vereadores, peço sejã: O

cêAContando com apoio do

Projeto votado, favoravelmente.

Com protestos de disty

Renato Gartia 96 Oliveira Dias a,

Chefe de Gabinete Interino E

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG